

Adjustment to Timetable on Christmas Eve and New Year's Eve

167e, 960e



平安夜和新年前夜调整巴士服务时间表

Pelarasan Jadual pada Malam menjelang Krismas dan Tahun Baru

கிறிஸ்மஸுக்கு முந்தைய நாள், புத்தாண்டுக்கு

முந்தைய நாள் ஆகிய நாட்களில் கால அட்டவணையில் திருத்தம்

- On the eve of Christmas, 24 December 2018 and eve of New Year, 31 December 2018, the timetable of bus services 167e and 960e will be adjusted. The revised operating hours are as follows:
- 2018年12月24日平安夜和2018年12月31日新年前夜，巴士服务路线167e和960e的服务时间表将作调整。调整后的穿行时间如下：
- Pada malam menjelang Krismas, 24 Disember 2018 dan malam menjelang Tahun Baru, 31 Disember 2018, jadual perkhidmatan bas 167e dan 960e akan dilaras. Waktu operasi yang diubah adalah seperti berikut:
- கிறிஸ்மஸுக்கு முந்தைய நாளான 2018 டிசம்பர் 24-ஆம் தேதியன்றும் புத்தாண்டுக்கு முந்தைய நாளான 2018 டிசம்பர் 31-ஆம் தேதியன்றும், பேருந்து சேவைகள் 167e மற்றும் 960e ஆகியவற்றின் கால அட்டவணை திருத்தப் படுகிறது. மாற்றப்பட்ட செயல்பாட்டு நேரங்கள் பின்வருமாறு:

Operating Hours * / 穿行时间 / Waktu Operasi / சேவை நேரம்

Service 167e				Service 960e			
From Sembawang Bus Interchange		From Anson Road (Tanjong Pagar Stn Exit C)		From Woodlands Bus Interchange		From Marina Centre Bus Terminal	
Hrs	Mins	Hrs	Mins	Hrs	Mins	Hrs	Mins
06	00 30 50	07	30	06	00 30 50	07	30
07	10 30 50	08 – 12	00 30	07	10 30 50	08 – 12	00 30
08	10 30	13 – 14	00 20 40	08	10 30	13 – 14	00 20 40
09 – 21	00 30	15 – 16	00 30	09 – 21	00 30	15 – 16	00 30
22	00	17 – 19	00 30	22	00	17 – 19	00 30
		20 – 23	00 30			20 – 23	00 30

* Timings are subject to traffic conditions

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情，请拨热线 1800-336-8900 与SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விபரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து 1800-336-8900 என்ற எஸ்எம்ஆர் டி வாடிக்கையாளர் நேரடி எண்ணைத் தொடர்புகொள்ளுங்கள்.

